
1e wijziging van de beleidsregel locatie keuze afvalvoorzieningen Helmond 

2019 

Het college van de gemeente Helmond; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 februari 2022; 

  

Gelet op artikel 10.26 Wet milieubeheer lid 1a; 

  

B e s l u i t: 

Vast te stellen de 1e wijziging van de beleidsregel locatie keuze afvalvoorzieningen Helmond 2019 

Artikel  I 
A. De aanhef te vervangen door: 

Beleidsregel van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond houdende 

regels omtrent Locatiekeuze afval inzamelvoorzieningen Helmond 2019 

Het college van de gemeente Helmond; 

gezien het collegevoorstel 50100843; 

Gelet op: 

• Artikel 10.26 Wet milieubeheer; 

• Artikel 4 van de Afvalstoffenverordening Helmond 2011; 

• Artikel 1.4 Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Helmond 2020 

• Afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Artikel  II. 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Besloten in de vergadering van 15 februari 2022. 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel. 

De burgemeester 

H.J. de Ruiter. 

De gemeentesecretaris, 

Nr. 86082 

GEMEENTEBLAD 25 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2022 nr. 86082 25 februari 2022 1 


